
Návod- stolička Biobobo

Stolička Biobobo
Návod

Výrobu a servis provádí: Biobobo s.r.o., Dukelská 367, 534 01 Holice
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Návod- stolička Biobobo

OBSAH

Použití
Údržba
Bezpečnost a pokyny
Doprava, skladování, oprava
Likvidace
Vyloučení odpovědnosti
Poznámky

Použití
Obsluhu výrobku a uvedení do provozu provádějte vždy podle návodů a videonávodů souvisejících s
daným výrobkem, které jsou dostupné na webu: www.biobobo.cz nebo po vyžádání odkazu na emailové
adrese nemec@biobobo.cz. Návod je dodáván společně s výrobkem a je jeho nedílnou součástí.

Stolička Biobobo není určena k sezení ani stání. Je určena výhradně pro podložení nohou při sezení na
záchodě.

Stoličku Biobobo pokládejte na zem vždy stranou s gumovými výstupky. (obr. 87.1)

Údržba
Údržba a omyvatelnost dřevěných, gumových a kovových částí je možná za pomoci šetrných mycích
prostředků, čisté vlažné vody a měkkých houbiček bez tvrdých vláken. Dřevěné plochy nenechávejte
mokré, ani je nevystavujte dlouhodobé vlhkosti. K mytí dřevěných částí doporučujeme osmo čistič 8026.
Pro ostatní povrchy doporučujeme ekologické univerzální čističe. Čisticí prostředky vždy vyzkoušejte na
malém kousku konkrétního materiálu a po čase zkontrolujte, zda nedošlo k poškození jeho povrchu.

Výrobu a servis provádí: Biobobo s.r.o., Dukelská 367, 534 01 Holice
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

http://www.biobobo.cz
mailto:nemec@biobobo.cz
mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Návod- stolička Biobobo

Bezpečnost a pokyny
Před použitím výrobku si přečtěte všechna bezpečnostní upozornění a pokyny v tomto návodu. Tento návod si
uschovejte pro pozdější použití. Za použití výrobku nesete vždy veškerou zodpovědnost. Výrobek se smí
provozovat jen ve shodě s tímto návodem.

Majitel výrobku nese zodpovědnost za to, že budou všichni uživatelé dobře seznámeni se všemi bezpečnostními
pokyny. V případě prodeje či darování výrobku jiné osobě je nutné k výrobku dodat tento návod.

Biobobo s.r.o. nenese žádnou odpovědnost za zranění osob či škody na majetku způsobené nesprávným
používáním výrobku ze strany kupujícího či jakékoliv jiné osoby.

Pravidelně kontrolujte technický a bezpečný stav výrobku. Pokud shledáte závadu či poškození, je nutné ji bez
odkladu uvést do bezpečného stavu.

Za případná zranění či smrt při obsluhování / servisování či seřizování výrobku včetně oprav a úprav, které byly
způsobeny neprofesionálním přístupem či chybným postupem, nenese Biobobo s.r.o. žádnou zodpovědnost.

Výrobek nesmí používat děti bez dozoru dospělých osob. U výrobků hrozí úraz pádem.

Doprava, skladování, oprava
Doprava dle předpisů pro dopravu křehkého zboží. Skladování v libovolné poloze ve vyplněném obalu na rovném podkladu,
teplota – 40 °C až + 60°C. Relativní vlhkost max. 80%. Opravy pouze u výrobce, nebo ve výrobcem autorizovaných opravnách.

Likvidace
Odevzdejte jej do příslušného sběrného místa, aby byl náležitě zpracován. Neobsahuje toxické díly.

Vyloučení odpovědnosti
Společnost Biobobo s.r.o. neodpovídá za poškození výrobku vzniklé v důsledku:

● Poškození během přepravy
● Špatné nebo nenormální používání v rozporu s návodem
● Špatné sestavení či zapojení
● Špatná údržba
● Opravy či jiné zásahy do výrobku provedené technikem, který nebyl schválen společností

Biobobo s.r.o.

Zboží, u něhož uplatňujete odpovědnost za vady, Nám musí být odevzdáno v čistém stavu, a to spolu s
uhrazeným poštovným a náležitým dokladem o koupi.

Poznámky
Fotografie a obrázky v návodu mohou být zastaralé či odlišné od skutečného výrobku.
Vyhrazujeme si právo na změnu technické specifikace a tiskové chyby.

Příjemné uvolnění přeje
Vaše Biobobo
Jsme tu pro Vás a přírodu.

Výrobu a servis provádí: Biobobo s.r.o., Dukelská 367, 534 01 Holice
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz

